счет средств местного бюджета, предусмотренных на обеспечение 

деятельности Думы на текущий финансовый год. 

4. Норматив финансирования расходов на возмещение депутату 

документально подтвержденных расходов, связанных с осуществлением их 

полномочий, устанавливается в размере 7200 (Семь тысяч двести ) рублей в 

год. 

5. Возмещение расходов, связанных с осуществлением депутатской 

деятельности, в иных формах, кроме предусмотренных настоящим 

Положением, запрещается. 

3. ПОРЯДОК РАСХОДОВАНИЯ И ОТЧЕТНОСТЬ 

6. Подлежат возмещению следующие расходы депутатов, связанные с